Государственное бюдясетное общеобразовательное учреждеппе
средняя общеобразовательная школа.ПlЬ 336

Невского района Санкт-Петербурга

прикАз

]ф 1б9l4-о
l,l

Ir
]ll

В ЦеЛЯх УлУ{шения работы по организац!.Iи питания обучаrощихся школы, усилению KoHTpoJuI
над качеством приготовляемой пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по питанию из представителей родительского комитета

ответственного за питание обулаrощихся школы, работников столовой и администрации

школы.

2. Утвердить следующий состав Совета по питанию:

мероприятий. Представить

план на угверждение директору школы.

Срок: до 10.09.202З года. Ответственный: Кугыева М.В.

4. СОветУ в своей работе руководствоваться Положением <О Совете по питанию)),

проводить систематически административный и общественный контроль за качеством

поступающего сырья и продукции, качеством приготовляемой пищи, соблюдением норм

И.В. Большаков

Кугыева М.R.
Заславская Т.Н.

Преhседатель: Кутыева М.В. от ]етственный за организацию питания
Члеlr

l

i

I

l

ы Совета: Фоменкова Е.В. За tеститель директора по УВР
Колесник Е.С. ]/t атель начальньD( классов
Заславская Т.Н. Чл )н родительского комитета класса
КоршунOва Е.П. Се (ретарь

3. Совету по питанию и угвердить план

ffi
КОрпlуg6за Е.п.

li

и треРований к организации питаIIия.

5. Результаты контроJIя на заседаниях Совета по питанию, готовить

водить публичные отчеты на и классньIх родительских собраниях.

за выполнением оставляю за собой.

Колесник Е,С.